



NanoEcho uppmärksammas för sin marknadsnotering på Nasdaq First North Growth Market

NanoEcho AB (publ) har tilldelats priset "Nordic IPO of the Year 2024" vid en gala arrangerad av Nordic Listed Leaders (NLL) i Helsingfors, Finland. NLL är ett nyetablerat nätverk som syftar till att sammanföra och stärka ledare från noterade företag i Norden.

Nyligen arrangerades en gala av NLL, där flera utmärkelser delades ut. En av dessa var "Nordic IPO of the Year", som tilldelades NanoEcho. Priset syftar till att uppmärksamma företag vars marknadsnotering bidrar med innovativa lösningar och positiv samhällspåverkan, särskilt inom hållbarhet, socialt ansvar och långsiktigt värdeskapande. NanoEcho har även uppmärksammats i en av Finlands ledande affärstidningar, *Talouselämä*.

"Vi är glada över att vår notering och vårt arbete har uppmärksammats. Noteringen på Nasdaq First North Growth Market har varit en viktig del av bolagets utveckling, och vi ser fram emot att fortsätta arbeta mot målet att förbättra diagnostiken för rektalcancer och skapa långsiktigt värde för våra aktieägare," säger Linda Persson, VD för NanoEcho.

"Det här är första året vi anordnar detta evenemang, och kategorin IPO Award omfattade hela Norden. NanoEcho utmärkte sig som det bästa företaget i regionen, baserat på vår analys och juryns beslut," säger Helene Auramo, grundare av Nordic Listed Leaders.

Nordic Listed Leaders (NLL) är en plattform som stärker ledarskapet inom noterade företag i Norden. NLL anordnar evenemang och utbildningar för att utveckla ledarskap, producerar analyser av noterade bolagsstyrelser och ledarteam, och hjälper företag att hitta lämpliga styrelse- och ledningsmedlemmar med hjälp av AI-drivna verktyg. Nätverket syftar till att stärka nordiskt ledarskap och stödja företag att nå framgång genom ansvarsfull och effektiv ledning. Läs mer på www.nordiclistedleaders.com.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Matilda Almqvist, PR- och Kommunikationsansvarig
email: ir@nanoecho.se

Pressmeddelande
17 december 2024 14:45:00 CET



NANO ECHO
next level diagnostics

NanoEcho utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. Den bildgivande tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i kombination med modern patenterad ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att underlätta differentieringen mellan sjuk och frisk vävnad och samtidigt fastställa en mer exakt lokalisering av cancervävnaden. Målet är att bidra med en mer tillförlitlig diagnostik, av bland annat cancersjukdomar, vilket har potential att skapa kostnadseffektivitet i vården. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och handlas med kortnamn NANECH. Certified Adviser är G&W Fondkommission.